Dane z Krajowej Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa
dot. powiatu śremskiego za okres 01-31.03.2017r.
	KATEGORIE 
	OGóŁEM 
	POTWIERDZONE 
	NIEPOTWIERDZONE 
	NOWE 
	WERYFIKOWANE 

	Akty wandalizmu 
	3
	  
	3
	  
	  

	Bezdomność 
	 
	  
	
	  
	  

	Dzikie kąpieliska 
	 
	  
	  
	  
	  

	Dzikie wysypiska śmieci 
	1
	  
	1
	  
	  

	Kłusownictwo 
	
	  
	
	  
	  

	Miejsca grupowania się małoletnich 
	1
	  
	1
	  
	

	Miejsca niebezpieczne na terenach wodnych 
	
	  
	  
	  
	  

	Nielegalna wycinka drzew 
	 
	  
	  
	  
	  

	Nielegalne rajdy samochodowe 
	 1
	  
	1
	  
	  

	Nieprawidłowe oznakowanie drogi 
	 2
	1
	1
	  
	  

	Nieprawidłowe parkowanie 
	23
	7
	7
	  
	9

	Niestrzeżone przejście przez tory 
	
	  
	  
	  
	  

	Niestrzeżony przejazd kolejowy 
	 
	  
	  
	  
	  

	Niewłaściwa infrastruktura drogowa 
	 5
	 1
	3
	  
	1

	Niszczenie zieleni 
	 
	  
	  
	  
	  

	Poruszanie się po terenach leśnych quadami 
	 
	  
	  
	  
	  

	Przekraczanie dozwolonej prędkości 
	46
	22
	9
	  
	15

	Spożywanie alkoholu w miejscach niedozwolonych 
	 14
	 3
	9
	  
	2

	Utonięcia 
	
	  
	  
	  
	  

	Używanie środków odurzających 
	 
	  
	 
	  
	 

	Wypalanie traw 
	 
	  
	  
	  
	  

	Zdarzenia drogowe z udziałem zwierząt leśnych 
	 
	 
	 
	  
	  

	Znęcanie się nad zwierzętami 
	 
	  
	 
	  
	  

	Zła organizacja ruchu drogowego 
	 3
	  
	 3
	  
	

	Żebractwo 
	 6
	  
	 4
	  
	2

	RAZEM 
	105
	34
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